
新型コロナウイルス感染拡大防止への６つの取り組み 

① アルコール消毒液の設置 

店舗入口付近にアルコール消毒液を設置し、 

入店時には、手指のアルコール消毒のご協力をお願いしております。 

 

② 入店時のセルフ体温検査 

入店の際に、お客様にセルフ体温検査を実施して頂いております。 

体温が 37．5℃以上で体調不良を感じるお客様の入店は、ご遠慮いただくよう 

お願いする場合がございます、 

 

③ テーブル間隔を１m 以上確保 

近距離での会話・密接・密集状態を避けるため、テーブルの感覚を１m 以上離して 

安全を確保できるようにしております。 

 

④ 個別でのお食事のご提供 

原則的にお一人ずつお食事をご提供致します。 

トング等を使用する際にはこまめに消毒を実施しております。 

 

⑤ 店内アルコール清掃の強化 

各テーブルや椅子、化粧室やドアノブなど、不特定多数の方がご利用になる清掃を 

定期的に実施しております。 

 

⑥ ガイドラインに則った営業 

茨城県の定めた飲食店ガイドラインに則った営業をしております。 

アルコール消毒液やマスクも十分にご用意しておりますので安心してご利用ください。 

 

安心してお過ごし頂けますよう、従業員一同、感染拡大防止に最善を尽くして参ります。

何卒、皆様のご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。 

2020 年 6 月 

株式会社マリアージュ吉野 


